河源市西门子工控机授权总经销商 中国授权SIEMENS一级总代理
产品名称 河源市西门子工控机授权总经销商
中国授权SIEMENS一级总代理
公司名称 广东湘恒智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块

■ CE,UL,CB,TUV认证，全球通用
PSU100D 12 V/3.0A
-订货号6EP1321-1LD00-额定输入电压100~240V AC-尺寸WxHxD(mm) 97x98x38
PSU100D 12V/8.3A
-订货号6EP1322-1LD00PSU100D 12V/4.1A-订货号6EP1332-1LD10-额定输入电压100~240V AC-尺寸WxHxD(mm) 97x158x38
PSU100D 24V/2.1A
-订货号6EP1331-1LD00PSU100D 24V/3.1A-订货号6EP1332-1LD00-额定输入电压100~240V AC-尺寸WxHxD(mm) 97x128x38
PSU100D 24V/6.2A
-订货号6EP1333-1LD00-额定输入电压100~240V AC-尺寸WxHxD(mm) 97x178x38
PSU100D 24V/12.5 A
-订货号6EP1334-1LD00-额定输入电压100~240V AC-尺寸WxHxD(mm) 105x199x41
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)